
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МОЖГИНСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

                                                                          
О регистрации депутатской фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

в Совете депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Можгинский район Удмуртской Республики» первого  созыва  

 

 

 В соответствии с Временным порядком  работы Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Можгинский  район Удмуртской Республики» 

первого созыва  и на основании уведомления руководителя депутатской фракции Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» и представленных документов,  

 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

         Зарегистрировать депутатскую фракцию Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете 

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район 

Удмуртской Республики» первого созыва (состав депутатской фракции прилагается).  

            

 

 

 

 

Председательствующий на первой 

(организационной) сессии Совета депутатов  

муниципального образования  

«Муниципальный округ Можгинский район 

Удмуртской Республики»                                                                              Т. А. Дёмина                                            

 

          

 
                                           
             г. Можга 

23 сентября 2021 года 

            № 1.3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к решению  Совета депутатов  

муниципального образования  

«Муниципальный округ Можгинский район 

Удмуртской Республики»  

от 23 сентября 2021  года № 1.3 

 

Состав депутатской фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

в Совете депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский 

район Удмуртской Республики» первого созыва 

 
№ 

п/п 

ФИО Место работы и должность Год 

рождения 

Членство в Партии 

1 Алексеев 

Александр 

Николаевич 

Общество с ограниченной 

ответственностью «Русский Пычас», 

генеральный директор 

1971 член Партии 

"ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

2 Борщева 

Оксана 

Юрьевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Можгинского района "Малосюгинская 

средняя общеобразовательная школа, 

директор 

1975 член Партии 

"ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

3 Величинская 

Галина 

Геннадьевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Можгинского района 

"Большеучинская средняя 

общеобразовательная школа", 

Директор 

1969 член Партии 

"ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

4 Демина  

Тамара 

Александровна 

Можгинское межрайонное 

потребительское общество "Оптовик", 

Председатель Совета 

1954 сторонник Партии 

"ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

5 Зорин  

Василий 

Александрович 

Сельскохозяйственный 

производственный кооператив-колхоз 

«Трактор», председатель правления 

1960 член Партии 

"ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

6 Корнев 

Николай 

Васильевич 

Сельскохозяйственный 

производственный кооператив- колхоз 

"Красный Октябрь", Председатель 

1963 сторонник Партии 

"ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

7 Королькова 

Галина 

Петровна 

Совет депутатов муниципального 

образования «Можгинский район», 

Председатель. 

1958 член Партии 

"ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

8 Никитина 

Надежда 

Викторовна 

Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

Можгинского района  

«Большекибьинская средняя 

общеобразовательная школа», 

заместитель директора по учебно-

воспитательной работе. 

1983 член Партии 

"ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

9 Николаев 

Валерий 

Александрович 

Индивидуальный предприниматель 1988 сторонник Партии 

"ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

10 Попов  

Николай 

Васильевич 

Филиал Общества с ограниченной 

ответственностью "Газпром ПХГ" 

"Карашурское управление подземного 

хранения газа", начальник филиала 

 

 

1979 сторонник Партии 

"ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 



11 Ромина Елена 

Юрьевна 

Общество с ограниченной 

ответственностью "РОССИЯ", 
главный зоотехник 

1971 член Партии 

"ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

12 Соколов Петр 

Алексеевич 

Общество с ограниченной 

ответственностью "ТерраНова", 

директор 

1961 член Партии 

"ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

13 Фассаев Марат 

Фидаилевич 

Общество с ограниченной 

ответственностью 

"УРАЛДРЕВСТРОЙ", директор 

1980 член Партии 

"ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

14 Чо Александр 

Ирионович 

Общество с ограниченной 

ответственностью "АСКОР", Директор 

Пычасского комплекса по 

выращиванию, убою и переработке 

мяса индейки 

1989 сторонник Партии 

"ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

15 Шаранов 

Алексей 

Николаевич 

Сельскохозяйственный 

производственный кооператив 

"Луч", Председатель 

1982 Сторонник Партии 

"ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

 

 


